環セ第1138号

令和７年11月５日

 関 係 各 位

神奈川県環境科学センター所長

（  公  印  省  略  ）

令和７年度第２回環境活動講座の実施について（通知）

本県の環境行政の推進につきましては、日頃格別の御協力を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、当センターでは、地域における環境学習活動を推進するため「令和７年度

第２回環境活動講座」を集合形式で開催することとしましたのでお知らせします。

本講座は、マイクロプラスチックをテーマとした環境学習講座の講師を養成するこ

とを目的としたものです。

つきましては、貴団体関係者への周知について、よろしくお取り計らいください

ますようお願いいたします。

                  問合せ先

                   環境情報部環境活動推進課 森

電話 0463(24)3311 内線 252